



MIL - COMERCIO DE PECAS E EQUIPAMENTOS PARA USO EM MAQUINA INDUSTRIAL LIMITADA
Rua: Rua Guarani, 89, Fundos, Maringá - PR **CEP:** 87.014-040
Telefone: (44) 99172-2072 / (44) 99915-8807
CNPJ: 31.734.067/0001-83
Email: contato@cflicitacoes.com.br

Ao Órgão 925894 - COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL . Pregão Eletrônico N° 652020. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
1	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-10M MARCA: OMEGA FABRICANTE: OMEGA MODELO/VERSÃO: E--10M	UNIDADE	10,00	720,00	7.200,00
2	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-20M REX OMEGA MARCA: OMEGA FABRICANTE: OMEGA MODELO/VERSÃO: E20M	UNIDADE	12,00	905,00	10.860,00
3	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-30 MARCA: OMEGA FABRICANTE: OMEGA MODELO/VERSÃO: E-30	UNIDADE	15,00	1.204,00	18.060,00
4	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-40M MARCA: OMEGA FABRICANTE: OMEGA MODELO/VERSÃO: E-40M	UNIDADE	12,00	1.240,00	14.880,00
5	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-4M MARCA: OMEGA FABRICANTE: OMEGA MODELO/VERSÃO: E4M	UNIDADE	8,00	459,00	3.672,00
6	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-50M MARCA: OMEGA FABRICANTE: OMEGA MODELO/VERSÃO: E-50M	UNIDADE	8,00	1.585,00	12.680,00
7	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-5M MARCA: OMEGA FABRICANTE: OMEGA MODELO/VERSÃO: E-5M	UNIDADE	8,00	510,00	4.080,00
8	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-60M MARCA: OMEGA FABRICANTE: OMEGA MODELO/VERSÃO: 5-60M	UNIDADE	10,00	1.900,00	19.000,00
9	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-70M MARCA: OMEGA FABRICANTE: OMEGA MODELO/VERSÃO: E-70M	UNIDADE	8,00	2.590,00	20.720,00
Valor total da proposta:					111.152,00

O valor total dessa proposta é de R\$111.152,00 (cento e onze mil e cento e cinquenta e dois reais).



MIL - COMERCIO DE PECAS E EQUIPAMENTOS PARA USO EM MAQUINA INDUSTRIAL LIMITADA
Rua: Rua Guarani, 89, Fundos, Maringá - PR **CEP:** 87.014-040
Telefone: (44) 99172-2072 / (44) 99915-8807
CNPJ: 31.734.067/0001-83
Email: contato@cflicitacoes.com.br

Ao Órgão 925894 - COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL . Pregão Eletrônico N° 652020. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:

Banco: Sicoob
Conta: 134.250-9
Agencia: 4340

Validade da proposta: 90 (noventa) dias
Prazo de entrega: -
Prazo para pagamento: -
Prazo de garantia: -

Observações:

Declara, por ser de seu conhecimento, que se submete a todas as cláusulas e condições do Edital e seus Anexos, relativos a licitação supra, bem como, às disposições da Lei Municipal nº 13.278/2002, dos Decretos Municipais nºs 43.406/2003, 44.279/2003, 45.689/2005, 46.662/2005 e 56.475/15, da Lei Federal nº 10.520/2002, demais normas complementares e, subsidiariamente, a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e a Lei Complementar nº 123/2006, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014.

Declaramos para os devidos fins que os bens/produtos a serem adquiridos são de natureza comum conforme decreto 10.024/2019, art. 3º, II: Consideram-se bens e produtos comuns, aqueles cujos padrões de desempenho e qualidade possam ser objetivamente definidos pelo edital, por meio de especificações usuais do mercado.

Declaração de não Desenquadramento do Tratamento Favorecido e Diferenciado nas Licitações e Contratações

Sob as penas da lei, que em decorrência do valor desta licitação, não seremos desenquadrados do tratamento favorecido e diferenciado nas licitações e contratações de que trata a Lei Distrital nº 4.611/2011.

Prezados senhores,

Apresentamos a nossa Proposta de Preços, detalhada nos documentos anexos, para execução do objeto da licitação em referência, conforme edital e anexos, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na sua preparação.

3) Declaramos que nos preços propostos estão inclusos, dentre outros, o objeto, IPI, ICMS, mão de obra de fabricação, armazenamento, transporte, carga e descarga, leis sociais, impostos municipais, estaduais e federais, encargos e custos financeiros, custos de embalagem, frete, seguro, armazenamento provisório na fábrica, carga, transporte e descarga, enfim, tudo o que for necessário para o fornecimento e entrega do objeto, posto em Brasília, no local definido pela Caesb.

4) Declaramos conhecimento do DIFERENCIAL DE ICMS, praticado entre os Estados da Federação (Resolução nº 22 de 19/05/1989 e Resolução nº 13 de 25/04/2012 do Senado Federal); e estamos ciente de que a Caesb efetuará o desconto do DIFERENCIAL DE ICMS próprio de cada estado, se a empresa não for substituta tributária, de acordo com o ANEXO III - Esclarecimentos sobre assuntos relacionados ao ICMS, diferencial de alíquota interestadual e substituição tributária.

Declaramos nos sujeitar, inteira e plenamente, às condições do edital e dos seus anexos e que celebraremos o termo de contrato, caso nos seja adjudicado o objeto desta licitação.

Maringá, 24 de Setembro de 2020

Ao Órgão 925894 - COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL . Pregão Eletrônico N° 652020. Apresentamos nossa proposta de preços.

Representante Legal	
MIL COMERCIO DE PECAS E EQUIPAMENTOS PARA USO EM:31734067000183	Assinado de forma digital por MIL COMERCIO DE PECAS E EQUIPAMENTOS PARA USO EM:31734067000183 Dados: 2020.07.11 13:42:42 -03'00'
GIOVANNA MILEO SHIMABUKURO	
RG:9.567.107-1	CPF:080.723.869-48